

Super Omega-3 EPA/DHA z Lignanami Sezamowymi i Ekstraktem z Oliwek EU (240 kaps.)



cena: 164,08 PLN

Opis słownikowy

Producent	Life Extension
Wysyłka	1-3 dni

Opis produktu

Super Omega-3 dla zdrowia układu sercowo-naczyniowego.

Olej rybi w formule Super Omega-3 jest wytwarzany z sardeli pochodzącej z wybrzeża południowego Pacyfiku w Chile. Olej rybny jest destylowany w celu wyeliminowania syntetycznych i naturalnych zanieczyszczeń. Co więcej, osoby z wrażliwym żołądkiem mogą nadal cieszyć się korzyściami zdrowotnymi, jakie oferuje ta formuła dzięki kapsułce opartej na powłoce jelitowej.

SKŁADNIKI:

Rafinowany koncentrat oleju rybnego (sardela), żelatyna, gliceryna, woda oczyszczona, dwutlenek krzemu, naturalny aromat, lecytyny słonecznikowe, barwnik karmelowy, mieszane tokoferole, maltrodekstryna, ekstrakt z rozmarynu.

Składniki	1 kapsułka	8 kapsułek
Koncentrat oleju rybiego	500 mg	4000 mg
EPA (kwas eikozapentaenowy)	175 mg	1400 mg
DHA (kwas dokozaheksaenowy)	125 mg	1000 mg
Ekstrakt z oliwek (liście i owoce)	75 mg	600 mg
dostarczający 19,5 mg polifenoli		
[5,5 mg hydroksytyrozolu, 4,4 mg oleuropeiny]		
Ekstrakt z nasion sezamu	2,5 mg	20 mg

SPOSÓB UŻYCIA:

Osiem (8) kapsułek dwa razy dziennie, najlepiej z posiłkiem.

PRZECIWWSKAZANIA:

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników. Stosowanie przez kobiety w ciąży i karmiące piersią oraz osoby przyjmujące leki tylko po konsultacji z lekarzem lub specjalistą.

PRZECHOWYWANIE:

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Kategoria:

Suplement diety

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.